QuartaFeira, 23 de Dezembro de 2020  Edição nº 557

QuartaFeira

23 de Dezembro de 2020

Edição nº 557

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2020

O Município de Potiraguá/BA, torna público aos interessados, a realização da
Tomada de Preços n°004/2020, tipo menor preço global, tendo como objeto, a
contratação de empresa do ramo para executar serviços de implantação de
melhorias sanitárias domiciliares, no município de Potiraguá/BA, para ser apoiado
com recursos financeiros do Programa Sanitárias Domiciliares - MSD, da FUNASA
do ano de 2017, conforme CONVENIO n°1265/2017, mediante as condições
estabelecidas em edital. A reunião será no dia 08 de janeiro de 2021, às 09h00min
(Nove Horas), quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação
nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido junto ao Setor de
Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Potiraguá, de segunda a sexta-feira
das 08h00min às 12h00min. Maiores informações pelo telefone (73) 3285-2170 no
setor de Licitações com presidente da comissão.

Potiraguá/BA, 21 de Dezembro de 2020.

James Barbosa Galvão
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2020-12-23T09:27:17-0300
	Vitória da Conquista
	Publicação